
Vysvětlení zadávací dokumentace   a změna nebo doplnění zadávací dokumentace  

Veřejná zakázka s názvem: „Plavecký bazén Domažlice - interiér“ realizovaná v nadlimitním
otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
           jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne 25.07.2019
Dobrý den,
na základě prostudování zadávací dokumentace, Vás žádáme o doplňující informace:

1) U veškerých skříní (např. pol. N/26, lůžek (pol. N/23), stolů (např. pol. N/12) je uveden korpus,
dveře, police z LTD. Povrchová úprava = CPL laminát. Bude nábytek vyroben z LTD (lamina), nebo
zalisovaného laminátu?
2)  Položky  N/05,  N/14,  N/15,  N/16,  N37,  N/38  –  u  těchto  položek  je  uvedena  konstrukce
z masivního dřeva. O jaké dřevo se jedná (buk, dub)?
3) Položka N/34 – z jakého materiálu je rám a výplň z hranolů?
4) Položka I/11 – jaká je výška záclon a závěsů?
5) Položka I/11 - je u záclon a závěsů požadováno řasení? Pokud ano, jaké?

Děkuji za odpověď. 

Dotaz č. 1:
U veškerých skříní (např. pol.  N/26, lůžek (pol. N/23),  stolů (např. pol. N/12) je uveden korpus,
dveře, police z LTD. Povrchová úprava = CPL laminát. Bude nábytek vyroben z LTD (lamina), nebo
zalisovaného laminátu?

Odpověď na dotaz č. 1:
CPL laminát 

Dotaz č. 2:
Položky N/05, N/14, N/15, N/16, N37, N/38 – u těchto položek je uvedena konstrukce z masivního
dřeva. O jaké dřevo se jedná (buk, dub)?

Odpověď na dotaz č. 2:
V rámci masivního dřeva jsme uvažovali o variantě bělený dub a k této barevnosti pak jsou laděny i
dezény  laminátů  ostatních  prvků.  Z našeho  pohledu  nemáme problém  ani  s použitím buku  na
masiv, ale upozorňujeme, že pak musí mít i laminované prvky v dezénu dřeva tento odstín. 

Dotaz č. 3:
Položka N/34 – z jakého materiálu je rám a výplň z hranolů?

Odpověď na dotaz č. 3:
Viz. odpověď na dotaz č. 2 – bělený dub (popř. buk)

Dotaz č. 4:
Položka I/11 – jaká je výška záclon a závěsů?

Odpověď na dotaz č. 4:
1.NP = výška 2000 mm     2.NP = výška 1850 mm 



Dotaz č. 5:
Položka I/11 - je u záclon a závěsů požadováno řasení? Pokud ano, jaké?

Odpověď na dotaz č. 5:
Řasení = wave systém

Na základě výše  uvedeného zadavatel  ruší  původní  termín lhůty  pro  podání  nabídek původně
stanovený  na  20.08.2019  do  09:00 a  původní  termín  otevírání  nabídek  původně  stanovený
na 20.08.2019 v  09:30 a  současně  zadavatel stanovuje  nový  termín  lhůty  pro  podání  nabídek
na 23.08.2019 do 09:00 a nový termín otevírání nabídek na 23.08.2019 v 09:30. 

Domažlice 26.07.2019

--------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák
starosta
v z. Bc. Stanislav Antoš, v. r.
místostarosta
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